

NOMBRE DE LA EMPRESA: R.Z, S.A DE C.V. (NIT: 0614-230803-103-0)

UNIDAD SOLICITANTE: PROYECTOS SOCIALES Y CONVENIOS

Solicito a usted(es) entregar a La Caja Mutual de los Empleados del Ministerio de Educación, lo requerido en esta orden.

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	CONCEPTO	PRECIOS UNITARIOS US\$	MONTO TOTAL US \$
			"SUMINISTRO DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN EL PROYECTO DE PIÑATERIA Y FLORISTERÍA, A DESARROLLAR POR EL COMITÉ DE PROYECCIÓN SOCIAL EN EL DEPARTAMENTO DE LA PAZ, MUNICIPIO DE ZACATECOLUCA", según el siguiente detalle.		
1	10	Pliegos	Papel crespón, color anaranjado	\$ 0.18	\$ 1.80
2	30	Pliegos	Papel crespón, color amarillo fuerte	\$ 0.18	\$ 5.40
3	10	Pliegos	Papel crespón, color gris suave	\$ 0.18	\$ 1.80
4	20	Pliegos	Papel crespón, color rosado	\$ 0.18	\$ 3.60
5	20	Pliegos	Papel crespón, color rojo	\$ 0.18	\$ 3.60
6	10	Pliegos	Papel crespón, color café	\$ 0.18	\$ 1.80
7	10	Pliegos	Papel crespón, color verde claro	\$ 0.18	\$ 1.80
8	10	Pliegos	Papel crespón, color verde oscuro	\$ 0.18	\$ 1.80
9	20	Pliegos	Papel crespón, color fucsia	\$ 0.18	\$ 3.60
10	20	Pliegos	Papel crespón, color celeste cielo	\$ 0.18	\$ 3.60
11	25	Pliegos	Papel de china, color amarillo	\$ 0.05	\$ 1.25
12	25	Pliegos	Papel de china, color verde	\$ 0.05	\$ 1.25
13	25	Pliegos	Papel de china, color azul	\$ 0.05	\$ 1.25
14	5	Libras	Almidón	\$ 1.00	\$ 5.00
15	2	Libras	Alambre # 24	\$ 1.20	\$ 2.40
16	25	Barras	Barras de silicón delgadas	\$ 0.13	\$ 3.25
17	5	Libras	Alambre amarre	\$ 0.68	\$ 3.40



ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	CONCEPTO	PRECIOS UNITARIOS US\$	MONTO TOTAL US \$
18	20	Pliegos	Cartulina en variedad de colores	\$ 0.19	\$ 3.80
19	12	Pliegos	Papel estaño en variedad de colores	\$ 0.38	\$ 4.56
20	10	Pliegos	Papel fantasía, color rosado	\$ 0.24	\$ 2.40
21	10	Pliegos	Papel fantasía, color dorado	\$ 0.24	\$ 2.40
22	10	Pliegos	Papel fantasía, color anaranjado	\$ 0.24	\$ 2.40
23	10	Pliegos	Papel fantasía, color turquesa	\$ 0.24	\$ 2.40
24	10	Paquetes	Bolsa higiénica, color rojo, medidas 73 x 89 centímetros	\$ 1.00	\$ 10.00
25	10	Paquetes	Bolsa higiénica, color rosado, medidas 73 x 89 centímetros	\$ 1.00	\$ 10.00
26	10	Paquetes	Bolsa higiénica, color amarillo, medidas 73 x 89 centímetros	\$ 1.00	\$ 10.00
27	5	Paquetes	Bolsa higiénica, color blanco, medidas 73 x 89 centímetros	\$ 1.00	\$ 5.00
28	5	Paquetes	Bolsa higiénica, color verde, medidas 73 x 89 centímetros	\$ 1.00	\$ 5.00
29	50	Pliegos	Papel de empaque	\$ 0.15	\$ 7.50
30	2	Onzas	Anilina roja	\$ 0.65	\$ 1.30
31	2	Onzas	Anilina rosada	\$ 0.65	\$ 1.30
32	2	Onzas	Anilina morada	\$ 0.65	\$ 1.30
33	2	Onzas	Anilina amarilla	\$ 0.65	\$ 1.30
34	4	Onzas	Anilina verde	\$ 0.65	\$ 2.60
35	30	Libras	Estearina	\$ 1.50	\$ 45.00
36	10	Unidad	Aros de bambú en forma de corazón, tamaño pequeño	\$ 1.00	\$ 10.00
37	10	Unidad	Aros de bambú redondos para corona, tamaño pequeño	\$ 1.00	\$ 10.00
38	10	Unidad	Aros de bambú para elaboración de ramo tamaño pequeño	\$ 1.00	\$ 10.00
39	10	Libras	Alambre #22	\$ 1.21	\$ 12.10
40	30	Libras	Alambre #20	\$ 1.96	\$ 58.80



ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	CONCEPTO	PRECIOS UNITARIOS US\$	MONTO TOTAL US \$
41	30	Libras	Alambre # 19	\$ 1.16	\$ 34.80
42	5	Libras	Alambre #16	\$ 0.85	\$ 4.25
43	1	Rollo	Listón liso de plástico, ancho de 3.5 centímetros, en color rojo	\$ 2.85	\$ 2.85
44	1	Rollo	Listón liso de plástico, ancho 3.5 centímetros, en color blanco	\$ 2.85	\$ 2.85
45	20	Unidad	Bases de madera rectangulares, pequeños, para centros de mesa	\$ 1.50	\$ 30.00
			<p>La oferta adjudicada y las especificaciones técnicas forman parte integrante de la Orden de Compra.</p> <p>Plazo de entrega: 2 días para todos los ítems, posteriores a la entrega de la Orden de Compra.</p> <p>Lugar de entrega: Oficina central de la Caja Mutual de los Empleados del Ministerio de Educación ubicada en la Calle Guadalupe y Boulevard Dr. Héctor Silva #156, Col. Médica, San Salvador.</p> <p>ADMINISTRADORA DE LA ORDEN DE COMPRA: María de los Ángeles Panameño, Encargada de Proyectos Sociales y Convenios.</p> <p>***SON TRESCIENTOS CUARENTA 51/DOLARES ***</p>		
			MONTO TOTAL US \$		\$340.51


FORMA DE PAGO: CRÉDITO 8 DÍAS CALENDARIOS DESPUÉS DE RECIBIR LOS BIENES REQUERIDOS A SATISFACCIÓN.


NOTA: Se retendrá en concepto de anticipo del Impuesto a la Transferencia de Bienes Muebles y a la prestación de Servicios el 1%, de conformidad al Artículo 162 del Código Tributario, por lo que deberá emitir la factura indicando el valor de la retención.


REALIZADO UACI



UNIDAD DE
ADQUISICIONES
Y CONTRATACIONES
INSTITUCIONAL
MINISTERIO DE EDUCACIÓN
REPUBLICA DE EL SALVADOR, C.A.




ADJUDICADO
GERENCIA

Col. Médica, Calle Guadalupe y Blv. Héctor Silva, Edificio Caja Mutual # 156, San Salvador.
TEL: 2132-4144